
OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL TG AYT 2 106 565 8954 106141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,4 4,4 7,30 4,2 1,9 3,75 11,7 5,0 10,46 11,2 7,4 9,39 35,6 18,7 30,90 215,640 252,880 238,420

Okul Ortalaması 5,5 1,6 5,11 1,6 0,3 1,55 19,5 5,2 18,17 19,2 8,9 16,92 45,8 16,1 41,75 221,960 317,130 273,360

KATILIMLAR

1 0 BURAK SÖYÜK   39 1 38,75 37 3 36,25 76 4 75,00 236,355 16 20 27704 466,430 1 1 208 350,270 4 4 2283

2 0 DORUK DARAS   36 3 35,25 35 5 33,75 71 8 69,00 233,968 17 21 28934 445,533 2 2 1075 338,083 6 8 3826

3 0 EGEMEN GÜNGÖR 12 35 3 34,25 34 6 32,50 69 9 66,75 233,733 2 22 29095 438,960 1 3 1574 335,058 2 10 4353

4 0 İBRAHİM AKBAL   40 0 40,00 39 1 38,75 79 1 78,75 199,358 52 61 60799 436,994 3 4 1767 315,497 12 17 9497

5 0 ARAS BIYIKLI   36 4 35,00 32 8 30,00 68 12 65,00 232,478 18 23 29811 434,348 4 5 2006 335,848 7 9 4206

6 0 AYSU TURAN   36 4 35,00 32 8 30,00 68 12 65,00 226,345 21 26 34237 428,450 5 6 2589 329,505 9 12 5528

7 0 BERAT ADIGÜZEL   38 2 37,50 36 4 35,00 74 6 72,50 207,685 44 53 52316 427,370 6 7 2694 317,165 11 16 8937

8 0 MEHMET GÜNEYSULU 12 36 3 35,25 31 9 28,75 67 12 64,00 225,315 4 29 35053 423,640 2 8 3111 329,130 3 13 5629

9 0 ÖMER GÜR   33 5 31,75 31 9 28,75 64 14 60,50 229,690 20 25 31706 419,733 7 9 3564 323,925 10 14 6912

10 0 CEYHUN HA* BOĞLU  M 35 1 34,75 29 11 26,25 64 12 61,00 216,560 4 37 43399 406,253 1 10 5599 318,695 2 15 8459

11 0 MAHMUTHAN DEMİRKAZIK   31 6 29,50 30 10 27,50 61 16 57,00 226,200 22 27 34325 405,630 8 11 5709 314,060 13 18 10005

12 0 AYŞENUR KILIÇ   1 0 1,00 30 3 29,25 31 9 28,75 62 12 59,00 224,943 23 30 35376 403,605 9 12 6061 308,268 17 22 11945

13 0 ARZUM BAĞCI 12 35 5 33,75 34 5 32,75 69 10 66,50 199,358 6 61 60799 403,339 3 13 6101 298,122 5 31 16146

14 0 TİMUR DÜNDAR   30 2 29,50 35 5 33,75 65 7 63,25 206,498 46 55 53519 401,135 10 14 6501 293,688 30 38 18092

15 0 OĞULCAN AKÜLKER   35 4 34,00 33 6 31,50 68 10 65,50 199,358 52 61 60799 400,124 11 15 6644 298,817 22 29 15844

16 0 LEYLA DEMİRKIRAN   37 2 36,50 31 9 28,75 68 11 65,25 199,358 52 61 60799 399,049 12 16 6838 305,767 19 24 12930

17 0 BERRA ÇOBANOĞLU   32 8 30,00 35 5 33,75 67 13 63,75 199,358 52 61 60799 395,444 13 17 7462 287,697 35 45 20897

18 0 BATUHAN  AYDIN   29 7 27,25 30 9 27,75 59 16 55,00 216,465 30 38 43494 390,190 14 18 8432 297,740 25 33 16286

19 0 AZRA DURU ÖZTÜRK   24 6 22,50 34 3 33,25 58 9 55,75 214,018 34 43 45879 388,430 15 19 8775 282,008 39 49 23758

20 0 ONUR SESSİZ 12 30 2 29,50 27 7 25,25 57 9 54,75 215,758 5 40 44198 387,598 4 20 8928 303,268 4 26 13951

21 0 ZÜMRA PHLVNĞL   30 9 27,75 29 10 26,50 59 19 54,25 216,918 29 36 43016 387,460 16 21 8954 299,603 20 27 15516

22 0 SARP ERAY ÖZGEN   34 5 32,75 30 10 27,50 64 15 60,25 199,358 52 61 60799 386,349 17 22 9201 295,342 28 36 17337

23 0 SAMET UĞUR   29 4 28,00 29 11 26,25 58 15 54,25 216,000 31 39 43978 385,850 18 23 9309 299,340 21 28 15621

24 0 MERYEM KAYA   30 5 28,75 29 10 26,50 59 15 55,25 211,673 40 49 48324 385,325 19 24 9438 296,958 27 35 16620

25 0 ZİLAN NAZ AKKUŞ   27 4 26,00 27 9 24,75 54 13 50,75 220,565 26 33 39341 383,068 20 25 9877 298,515 23 30 15977

26 0 ADA ŞİMAL KARABULUT   28 2 27,50 27 6 25,50 55 8 53,00 215,305 32 41 44605 381,535 21 26 10185 297,235 26 34 16491

27 0 BERK SARIÇİÇEK 12 26 0 26,00 34 4 33,00 60 4 59,00 199,358 6 61 60799 381,184 5 27 10245 276,577 7 55 26711

28 0 ELİF EYLÜL DURAN   30 6 28,50 27 11 24,25 57 17 52,75 213,418 36 45 46508 379,673 22 28 10572 298,068 24 32 16169

29 0 BARAN SOYORAL 12 23 10 20,50 30 10 27,50 53 20 48,00 225,353 3 28 35019 378,783 6 29 10758 288,163 6 44 20664

30 0 NURAY TİMUR   28 7 26,25 29 11 26,25 57 18 52,50 214,463 33 42 45425 378,340 23 30 10851 292,888 31 39 18475
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL TG AYT 2 106 565 8954 106141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,4 4,4 7,30 4,2 1,9 3,75 11,7 5,0 10,46 11,2 7,4 9,39 35,6 18,7 30,90 215,640 252,880 238,420

Okul Ortalaması 5,5 1,6 5,11 1,6 0,3 1,55 19,5 5,2 18,17 19,2 8,9 16,92 45,8 16,1 41,75 221,960 317,130 273,360

KATILIMLAR

31 0   28 3 27,25 32 8 30,00 60 11 57,25 199,358 52 61 60799 377,814 24 31 10957 280,052 41 51 24800

32 0 BERİL KURT   22 6 20,50 29 8 27,00 51 14 47,50 224,293 24 31 35919 376,793 25 32 11191 287,073 36 46 21166

33 0 BARIŞ BERRAKKARASU   25 8 23,00 28 10 25,50 53 18 48,50 220,350 28 35 39526 374,253 26 33 11714 289,940 32 40 19802

34 0 NAZLI YÜREK   28 6 26,50 27 10 24,50 55 16 51,00 199,358 52 61 60799 361,239 27 34 14549 277,967 42 52 25924

35 0 ECE SAVAŞIR   25 10 22,50 24 15 20,25 49 25 42,75 220,435 27 34 39461 360,675 28 35 14690 288,645 33 42 20417

36 0 ELA NAZ GÜLER   29 10 26,50 27 12 24,00 56 22 50,50 198,483 73 86 61666 359,240 29 36 15014 277,063 44 54 26435

37 0 BARAN DOĞAN   30 5 28,75 17 18 12,50 47 23 41,25 224,183 25 32 36017 358,383 30 37 15209 309,898 16 21 11402

38 0 ELİF TAYLAN   30 7 28,25 25 14 21,50 55 21 49,75 199,358 52 61 60799 357,144 31 38 15512 282,832 38 48 23343

39 0 EMİRHAN CEYLANDC   26 5 24,75 24 15 20,25 50 20 45,00 210,270 42 51 49824 354,305 32 39 16158 284,385 37 47 22513

40 0 IRMAK KOCAMAN   19 9 16,75 32 5 30,75 51 14 47,50 203,043 50 59 57130 354,018 33 40 16206 254,678 56 67 40170

41 0 ERKİN TUNA ÇETİN   23 8 21,00 27 12 24,00 50 20 45,00 206,805 45 54 53241 350,788 34 41 16993 270,375 46 57 30296

42 0 DURU ATEŞ   19 4 18,00 27 10 24,50 46 14 42,50 211,918 39 48 48091 349,925 35 42 17182 267,328 49 60 32112

43 0 ADA   17 1 16,75 31 3 30,25 48 4 47,00 199,358 52 61 60799 348,969 36 43 17433 250,862 61 72 42791

44 0 SERHAT KEVSER   26 5 24,75 25 10 22,50 51 15 47,25 193,088 78 92 67263 342,413 37 44 18996 266,613 52 63 32564

45 0 NEHİR TİMUR   24 5 22,75 23 14 19,50 47 19 42,25 204,373 48 57 55808 341,483 38 45 19227 272,728 45 56 28867

46 0 KEREM OCAKTAN   19 8 17,00 27 11 24,25 46 19 41,25 205,450 47 56 54710 339,920 39 46 19574 257,860 55 66 38073

47 0 SAFİYE BAYRAM   19 6 17,50 25 15 21,25 44 21 38,75 211,978 38 47 48038 338,073 40 47 20029 265,998 53 64 32945

48 0 CEYDA YAZICI   23 5 21,75 24 13 20,75 47 18 42,50 199,358 52 61 60799 336,044 41 48 20544 264,762 54 65 33700

49 0 SELİN YILDIZ   25 6 23,50 22 16 18,00 47 22 41,50 199,358 52 61 60799 332,569 42 49 21348 269,627 48 59 30741

50 0 SUDE ÇÖLYARAN   27 3 26,25 17 14 13,50 44 17 39,75 199,358 52 61 60799 328,269 43 50 22446 277,272 43 53 26322

51 0 IŞIL TAŞKIN   28 6 26,50 16 20 11,00 44 26 37,50 202,298 51 60 57928 325,730 44 51 23051 281,008 40 50 24270

52 0 MELİS BALI   19 7 17,25 21 18 16,50 40 25 33,75 213,710 35 44 46190 325,273 45 52 23185 267,095 50 61 32240

53 0 YİĞİTALİ   19 7 17,25 25 14 21,50 44 21 38,75 199,358 52 61 60799 325,059 46 53 23241 252,252 58 69 41843

54 0 CEM EFE KUMBARKAYA   16 2 15,50 24 8 22,00 40 10 37,50 199,358 52 61 60799 322,364 47 54 23882 247,387 65 76 45215

55 0 ECRİN DEMİREL 12 9 7 7,25 30 2 29,50 39 9 36,75 199,358 6 61 60799 319,599 7 55 24551 224,452 8 90 61625

56 0 ECE KARABACAK   18 6 16,50 22 15 18,25 40 21 34,75 203,588 49 58 56559 317,835 48 56 24996 254,548 57 68 40264

57 0 YAĞMUR GÜMÜŞ   14 6 12,50 21 13 17,75 35 19 30,25 211,505 41 50 48499 313,210 49 57 26231 251,605 59 70 42289

58 0 ÖMER SARP AYANOĞLU   15 10 12,50 21 19 16,25 36 29 28,75 210,075 43 52 50025 309,740 50 58 27205 250,125 62 73 43313

59 0 MKAAN AKAR   17 5 15,75 19 13 15,75 36 18 31,50 199,358 52 61 60799 305,559 51 59 28341 248,082 64 75 44727

60 0 AHMET TURUNÇ   17 15 13,25 21 17 16,75 38 32 30,00 199,358 52 61 60799 299,989 52 60 29773 241,132 66 77 49628
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL TG AYT 2 106 565 8954 106141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,4 4,4 7,30 4,2 1,9 3,75 11,7 5,0 10,46 11,2 7,4 9,39 35,6 18,7 30,90 215,640 252,880 238,420

Okul Ortalaması 5,5 1,6 5,11 1,6 0,3 1,55 19,5 5,2 18,17 19,2 8,9 16,92 45,8 16,1 41,75 221,960 317,130 273,360

KATILIMLAR

61 0 YAĞMUR YILDIRIM   12 2 11,50 17 1 16,75 29 3 28,25 199,358 52 61 60799 296,079 53 61 30800 236,267 69 80 53034

62 0 DAMLA ÖZÇELİK   30 10 27,50 30 5 28,75 60 15 56,25 282,838 9 11 12500 295,904 54 62 30843 370,680 3 3 1069

63 0 IRMAK TOPAL   9 4 8,00 23 9 20,75 32 13 28,75 194,195 76 89 66178 291,273 55 63 32120 221,205 79 92 64037

64 0 ZÜMRA YAŞLAK 12 10 8 8,00 23 15 19,25 33 23 27,25 193,248 10 91 67115 287,708 8 64 33099 220,228 9 93 64775

65 0 NİSA NUR SARIER   16 5 14,75 16 8 14,00 32 13 28,75 190,105 81 95 70539 287,645 56 65 33130 235,740 70 81 53427

66 0 TARIK ALTUN   33 7 31,25 26 6 24,50 59 13 55,75 298,105 7 9 9081 287,240 57 66 33246 374,668 1 1 942

67 0 CEREN AKŞAHİN   13 11 10,25 19 18 14,50 32 29 24,75 193,435 77 90 66947 279,623 58 67 35430 226,670 75 87 59981

68 0 ROZERİN TURHAN   20 11 17,25 12 22 6,50 32 33 23,75 195,623 74 87 64703 279,410 59 68 35488 248,388 63 74 44510

69 0 NİSA YILDIZ   14 6 12,50 16 21 10,75 30 27 23,25 195,560 75 88 64765 279,050 60 69 35599 235,120 71 82 53877

70 0 ARDA ERGÜNE   12 4 11,00 13 5 11,75 25 9 22,75 199,358 52 61 60799 278,579 61 70 35741 234,877 72 83 54058

71 0 MERİÇ KAYRALCI   15 4 14,00 22 7 20,25 37 11 34,25 166,893 88 105 95990 276,075 62 71 36494 209,643 84 98 72563

72 0 ASUDE KADAL   2 0 2,00 22 8 20,00 6 3 5,25 19 14 15,50 49 25 42,75 264,958 12 16 17609 275,649 63 72 36638 225,172 77 89 61096

73 0 NEHİR TARLAK   10 5 8,75 15 13 11,75 25 18 20,50 199,358 52 61 60799 274,364 64 73 37013 228,622 74 85 58572

74 0 AZRA İÇTEN   16 8 14,00 14 14 10,50 30 22 24,50 188,243 83 98 72487 273,090 65 74 37420 231,723 73 84 56352

75 0 ÖMER DENİZ ÖNDER  M 13 3 12,25 15 13 11,75 28 16 24,00 188,868 5 96 71833 271,133 2 75 37996 227,503 5 86 59386

76 0 AHMET KANTEKİN   8 11 5,25 21 17 16,75 29 28 22,00 190,723 80 94 69836 270,923 66 76 38074 209,958 82 96 72285

77 0 AZRA KARPUZC U   36 2 35,50 18 1 17,75 54 3 53,25 313,015 5 6 6416 270,328 67 77 38263 371,348 2 2 1048

78 0 YAĞMUR TÜMAY 12 29 10 26,50 20 6 18,50 49 16 45,00 280,058 1 14 13189 266,999 9 78 39355 339,307 1 7 3627

79 0 ZEYNEP YAŞBEK   13 7 11,25 14 13 10,75 27 20 22,00 184,168 85 100 76602 261,310 68 79 41184 219,863 80 94 65052

80 0 ÇAĞLA ALKAN   18 4 17,00 8 22 2,50 26 26 19,50 187,613 84 99 73217 258,513 69 80 42142 239,413 67 78 50770

81 0 MUHAMMED ÖZELER   35 1 34,75 8 0 8,00 43 1 42,75 318,063 4 5 5675 250,923 70 81 44783 349,465 5 5 2348

82 0 YUSUF BAYINDIR   6 9 3,75 16 24 10,00 22 33 13,75 192,325 79 93 68032 246,103 71 82 46682 207,450 85 99 74203

83 0 SEYFİ ALTINAY   27 13 23,75 12 16 8,00 39 29 31,75 280,270 10 13 13134 246,088 72 83 46688 310,305 14 19 11249

84 0 ECEM EKİCİ   4 8 2,00 14 13 10,75 18 21 12,75 188,560 82 97 72218 242,500 73 84 48121 198,700 88 104 80591

85 0 F BİLGE ÜÇSULAR  M 37 3 36,25 10 2 9,50 47 5 45,75 310,076 2 7 6893 241,619 3 85 48505 345,352 1 6 2823

86 0 KIYMET   34 6 32,50 14 3 13,25 48 9 45,75 287,140 8 10 11477 240,318 74 86 49067 332,075 8 11 4971

87 0 EREN GÜLTEKİN  M 12 6 10,50 13 10 10,50 25 16 21,00 161,585 8 106 98659 233,580 4 87 51987 194,415 7 105 83661

88 0 İBO  M 29 10 26,50 10 16 6,00 39 26 32,50 280,296 3 12 13122 231,749 5 88 52841 304,782 3 25 13310

89 0 ATA ÖZSAN   13 10 10,50 10 22 4,50 23 32 15,00 173,513 87 104 90429 231,090 75 89 53138 206,763 86 100 74683

90 0 ÖYKÜ TUĞ   0 8 -2,00 9 14 5,50 9 22 3,50 199,358 52 61 60799 223,959 76 90 56545 198,737 87 103 80564
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL TG AYT 2 106 565 8954 106141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,4 4,4 7,30 4,2 1,9 3,75 11,7 5,0 10,46 11,2 7,4 9,39 35,6 18,7 30,90 215,640 252,880 238,420

Okul Ortalaması 5,5 1,6 5,11 1,6 0,3 1,55 19,5 5,2 18,17 19,2 8,9 16,92 45,8 16,1 41,75 221,960 317,130 273,360

KATILIMLAR

91 0 DİCLE YILMAZ   14 11 11,25 14 11 11,25 176,940 86 101 87235 222,920 77 91 57038 212,385 81 95 70582

92 0 GÖRKEM EBİNÇ   23 13 19,75 2 0 2,00 25 13 21,75 259,671 13 17 19258 221,029 78 92 58043 266,747 51 62 32480

93 0 TAHA BEKTAY 12 1 2 0,50 3 10 0,50 4 12 1,00 199,358 6 61 60799 219,184 10 93 58968 205,687 10 101 75502

94 0 ÖZLEM GÜNBEYİ   3 4 2,00 2 11 -0,75 5 15 1,25 199,358 52 61 60799 218,454 79 94 59367 209,857 83 97 72375

95 0 DURU DEMİRKILIÇ   34 6 32,50 18 5 16,75 4 0 4,00 56 11 53,25 342,315 3 4 2859 218,315 80 95 59441 310,208 15 20 11280

96 0 YAĞIZ   13 12 10,00 2 6 0,50 15 18 10,50 229,733 19 24 31680 216,239 81 96 60553 237,150 68 79 52379

97 0 NEHİR YAĞCI  M 4 4 3,00 11 20 6,00 15 24 9,00 173,540 7 103 90412 214,455 6 98 61554 185,930 8 106 89440

98 0 ARDA AKKOÇ  M 11 7 9,25 3 16 -1,00 14 23 8,25 174,188 6 102 89788 211,093 7 99 63586 203,983 6 102 76701

99 0 DURU YULAER   25 10 22,50 9 3 8,25 34 13 30,75 240,958 15 19 25599 209,590 84 101 64576 270,350 47 58 30312

100 0 IRMAK ŞAHİN  M 33 7 31,25 36 4 35,00 0 4 -1,00 69 15 65,25 390,420 1 2 370 200,155 8 102 71338 289,003 4 41 20258

101 0 GÜNEY İNAN   35 3 34,25 12 1 11,75 6 0 6,00 53 4 52,00 304,090 6 8 7921 195,983 85 103 74696 293,965 29 37 17973

102 0   16 10 13,50 3 0 3,00 19 10 16,50 212,385 37 46 47516 193,210 86 104 77357 226,158 76 88 60360

103 0 ELİF ECE KIRKGÖZ   25 11 22,25 2 6 0,50 27 17 22,75 243,635 14 18 24570 191,398 87 105 79760 251,578 60 71 42306

104 0 ALANUR   23 15 19,25 19 10 16,50 0 2 -0,50 42 27 35,25 269,505 11 15 16211 172,455 88 106 94044 223,685 78 91 62185
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL TG AYT 2 106 565 8954 106141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,4 4,4 7,30 4,2 1,9 3,75 11,7 5,0 10,46 11,2 7,4 9,39 35,6 18,7 30,90 215,640 252,880 238,420

Okul Ortalaması 5,5 1,6 5,11 1,6 0,3 1,55 19,5 5,2 18,17 19,2 8,9 16,92 45,8 16,1 41,75 221,960 317,130 273,360

KATILIMLAR

1 0 TARIK ALTUN   33 7 31,25 26 6 24,50 59 13 55,75 298,105 7 9 9081 287,240 57 66 33246 374,668 1 1 942

2 0 AZRA KARPUZC U   36 2 35,50 18 1 17,75 54 3 53,25 313,015 5 6 6416 270,328 67 77 38263 371,348 2 2 1048

3 0 DAMLA ÖZÇELİK   30 10 27,50 30 5 28,75 60 15 56,25 282,838 9 11 12500 295,904 54 62 30843 370,680 3 3 1069

4 0 BURAK SÖYÜK   39 1 38,75 37 3 36,25 76 4 75,00 236,355 16 20 27704 466,430 1 1 208 350,270 4 4 2283

5 0 MUHAMMED ÖZELER   35 1 34,75 8 0 8,00 43 1 42,75 318,063 4 5 5675 250,923 70 81 44783 349,465 5 5 2348

6 0 F BİLGE ÜÇSULAR  M 37 3 36,25 10 2 9,50 47 5 45,75 310,076 2 7 6893 241,619 3 85 48505 345,352 1 6 2823

7 0 YAĞMUR TÜMAY 12 29 10 26,50 20 6 18,50 49 16 45,00 280,058 1 14 13189 266,999 9 78 39355 339,307 1 7 3627

8 0 DORUK DARAS   36 3 35,25 35 5 33,75 71 8 69,00 233,968 17 21 28934 445,533 2 2 1075 338,083 6 8 3826

9 0 ARAS BIYIKLI   36 4 35,00 32 8 30,00 68 12 65,00 232,478 18 23 29811 434,348 4 5 2006 335,848 7 9 4206

10 0 EGEMEN GÜNGÖR 12 35 3 34,25 34 6 32,50 69 9 66,75 233,733 2 22 29095 438,960 1 3 1574 335,058 2 10 4353

11 0 KIYMET   34 6 32,50 14 3 13,25 48 9 45,75 287,140 8 10 11477 240,318 74 86 49067 332,075 8 11 4971

12 0 AYSU TURAN   36 4 35,00 32 8 30,00 68 12 65,00 226,345 21 26 34237 428,450 5 6 2589 329,505 9 12 5528

13 0 MEHMET GÜNEYSULU 12 36 3 35,25 31 9 28,75 67 12 64,00 225,315 4 29 35053 423,640 2 8 3111 329,130 3 13 5629

14 0 ÖMER GÜR   33 5 31,75 31 9 28,75 64 14 60,50 229,690 20 25 31706 419,733 7 9 3564 323,925 10 14 6912

15 0 CEYHUN HA* BOĞLU  M 35 1 34,75 29 11 26,25 64 12 61,00 216,560 4 37 43399 406,253 1 10 5599 318,695 2 15 8459

16 0 BERAT ADIGÜZEL   38 2 37,50 36 4 35,00 74 6 72,50 207,685 44 53 52316 427,370 6 7 2694 317,165 11 16 8937

17 0 İBRAHİM AKBAL   40 0 40,00 39 1 38,75 79 1 78,75 199,358 52 61 60799 436,994 3 4 1767 315,497 12 17 9497

18 0 MAHMUTHAN DEMİRKAZIK   31 6 29,50 30 10 27,50 61 16 57,00 226,200 22 27 34325 405,630 8 11 5709 314,060 13 18 10005

19 0 SEYFİ ALTINAY   27 13 23,75 12 16 8,00 39 29 31,75 280,270 10 13 13134 246,088 72 83 46688 310,305 14 19 11249

20 0 DURU DEMİRKILIÇ   34 6 32,50 18 5 16,75 4 0 4,00 56 11 53,25 342,315 3 4 2859 218,315 80 95 59441 310,208 15 20 11280

21 0 BARAN DOĞAN   30 5 28,75 17 18 12,50 47 23 41,25 224,183 25 32 36017 358,383 30 37 15209 309,898 16 21 11402

22 0 AYŞENUR KILIÇ   1 0 1,00 30 3 29,25 31 9 28,75 62 12 59,00 224,943 23 30 35376 403,605 9 12 6061 308,268 17 22 11945

23 0 ENES ŞAHİN   35 5 33,75 39 1 38,75 74 6 72,50 417,708 1 1 91 210,888 83 100 63724 307,295 18 23 12329

24 0 LEYLA DEMİRKIRAN   37 2 36,50 31 9 28,75 68 11 65,25 199,358 52 61 60799 399,049 12 16 6838 305,767 19 24 12930

25 0 İBO  M 29 10 26,50 10 16 6,00 39 26 32,50 280,296 3 12 13122 231,749 5 88 52841 304,782 3 25 13310

26 0 ONUR SESSİZ 12 30 2 29,50 27 7 25,25 57 9 54,75 215,758 5 40 44198 387,598 4 20 8928 303,268 4 26 13951

27 0 ZÜMRA PHLVNĞL   30 9 27,75 29 10 26,50 59 19 54,25 216,918 29 36 43016 387,460 16 21 8954 299,603 20 27 15516

28 0 SAMET UĞUR   29 4 28,00 29 11 26,25 58 15 54,25 216,000 31 39 43978 385,850 18 23 9309 299,340 21 28 15621

29 0 OĞULCAN AKÜLKER   35 4 34,00 33 6 31,50 68 10 65,50 199,358 52 61 60799 400,124 11 15 6644 298,817 22 29 15844

30 0 ZİLAN NAZ AKKUŞ   27 4 26,00 27 9 24,75 54 13 50,75 220,565 26 33 39341 383,068 20 25 9877 298,515 23 30 15977
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL TG AYT 2 106 565 8954 106141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,4 4,4 7,30 4,2 1,9 3,75 11,7 5,0 10,46 11,2 7,4 9,39 35,6 18,7 30,90 215,640 252,880 238,420

Okul Ortalaması 5,5 1,6 5,11 1,6 0,3 1,55 19,5 5,2 18,17 19,2 8,9 16,92 45,8 16,1 41,75 221,960 317,130 273,360

KATILIMLAR

31 0 ARZUM BAĞCI 12 35 5 33,75 34 5 32,75 69 10 66,50 199,358 6 61 60799 403,339 3 13 6101 298,122 5 31 16146

32 0 ELİF EYLÜL DURAN   30 6 28,50 27 11 24,25 57 17 52,75 213,418 36 45 46508 379,673 22 28 10572 298,068 24 32 16169

33 0 BATUHAN  AYDIN   29 7 27,25 30 9 27,75 59 16 55,00 216,465 30 38 43494 390,190 14 18 8432 297,740 25 33 16286

34 0 ADA ŞİMAL KARABULUT   28 2 27,50 27 6 25,50 55 8 53,00 215,305 32 41 44605 381,535 21 26 10185 297,235 26 34 16491

35 0 MERYEM KAYA   30 5 28,75 29 10 26,50 59 15 55,25 211,673 40 49 48324 385,325 19 24 9438 296,958 27 35 16620

36 0 SARP ERAY ÖZGEN   34 5 32,75 30 10 27,50 64 15 60,25 199,358 52 61 60799 386,349 17 22 9201 295,342 28 36 17337

37 0 GÜNEY İNAN   35 3 34,25 12 1 11,75 6 0 6,00 53 4 52,00 304,090 6 8 7921 195,983 85 103 74696 293,965 29 37 17973

38 0 TİMUR DÜNDAR   30 2 29,50 35 5 33,75 65 7 63,25 206,498 46 55 53519 401,135 10 14 6501 293,688 30 38 18092

39 0 NURAY TİMUR   28 7 26,25 29 11 26,25 57 18 52,50 214,463 33 42 45425 378,340 23 30 10851 292,888 31 39 18475

40 0 BARIŞ BERRAKKARASU   25 8 23,00 28 10 25,50 53 18 48,50 220,350 28 35 39526 374,253 26 33 11714 289,940 32 40 19802

41 0 IRMAK ŞAHİN  M 33 7 31,25 36 4 35,00 0 4 -1,00 69 15 65,25 390,420 1 2 370 200,155 8 102 71338 289,003 4 41 20258

42 0 ECE SAVAŞIR   25 10 22,50 24 15 20,25 49 25 42,75 220,435 27 34 39461 360,675 28 35 14690 288,645 33 42 20417

43 0   29 10 26,50 26 7 24,25 55 17 50,75 353,691 2 3 1966 214,829 82 97 61330 288,465 34 43 20506

44 0 BARAN SOYORAL 12 23 10 20,50 30 10 27,50 53 20 48,00 225,353 3 28 35019 378,783 6 29 10758 288,163 6 44 20664

45 0 BERRA ÇOBANOĞLU   32 8 30,00 35 5 33,75 67 13 63,75 199,358 52 61 60799 395,444 13 17 7462 287,697 35 45 20897

46 0 BERİL KURT   22 6 20,50 29 8 27,00 51 14 47,50 224,293 24 31 35919 376,793 25 32 11191 287,073 36 46 21166

47 0 EMİRHAN CEYLANDC   26 5 24,75 24 15 20,25 50 20 45,00 210,270 42 51 49824 354,305 32 39 16158 284,385 37 47 22513

48 0 ELİF TAYLAN   30 7 28,25 25 14 21,50 55 21 49,75 199,358 52 61 60799 357,144 31 38 15512 282,832 38 48 23343

49 0 AZRA DURU ÖZTÜRK   24 6 22,50 34 3 33,25 58 9 55,75 214,018 34 43 45879 388,430 15 19 8775 282,008 39 49 23758

50 0 IŞIL TAŞKIN   28 6 26,50 16 20 11,00 44 26 37,50 202,298 51 60 57928 325,730 44 51 23051 281,008 40 50 24270

51 0   28 3 27,25 32 8 30,00 60 11 57,25 199,358 52 61 60799 377,814 24 31 10957 280,052 41 51 24800

52 0 NAZLI YÜREK   28 6 26,50 27 10 24,50 55 16 51,00 199,358 52 61 60799 361,239 27 34 14549 277,967 42 52 25924

53 0 SUDE ÇÖLYARAN   27 3 26,25 17 14 13,50 44 17 39,75 199,358 52 61 60799 328,269 43 50 22446 277,272 43 53 26322

54 0 ELA NAZ GÜLER   29 10 26,50 27 12 24,00 56 22 50,50 198,483 73 86 61666 359,240 29 36 15014 277,063 44 54 26435

55 0 BERK SARIÇİÇEK 12 26 0 26,00 34 4 33,00 60 4 59,00 199,358 6 61 60799 381,184 5 27 10245 276,577 7 55 26711

56 0 NEHİR TİMUR   24 5 22,75 23 14 19,50 47 19 42,25 204,373 48 57 55808 341,483 38 45 19227 272,728 45 56 28867

57 0 ERKİN TUNA ÇETİN   23 8 21,00 27 12 24,00 50 20 45,00 206,805 45 54 53241 350,788 34 41 16993 270,375 46 57 30296

58 0 DURU YULAER   25 10 22,50 9 3 8,25 34 13 30,75 240,958 15 19 25599 209,590 84 101 64576 270,350 47 58 30312

59 0 SELİN YILDIZ   25 6 23,50 22 16 18,00 47 22 41,50 199,358 52 61 60799 332,569 42 49 21348 269,627 48 59 30741

60 0 DURU ATEŞ   19 4 18,00 27 10 24,50 46 14 42,50 211,918 39 48 48091 349,925 35 42 17182 267,328 49 60 32112

                                                2 / 5



OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL TG AYT 2 106 565 8954 106141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,4 4,4 7,30 4,2 1,9 3,75 11,7 5,0 10,46 11,2 7,4 9,39 35,6 18,7 30,90 215,640 252,880 238,420

Okul Ortalaması 5,5 1,6 5,11 1,6 0,3 1,55 19,5 5,2 18,17 19,2 8,9 16,92 45,8 16,1 41,75 221,960 317,130 273,360

KATILIMLAR

61 0 MELİS BALI   19 7 17,25 21 18 16,50 40 25 33,75 213,710 35 44 46190 325,273 45 52 23185 267,095 50 61 32240

62 0 GÖRKEM EBİNÇ   23 13 19,75 2 0 2,00 25 13 21,75 259,671 13 17 19258 221,029 78 92 58043 266,747 51 62 32480

63 0 SERHAT KEVSER   26 5 24,75 25 10 22,50 51 15 47,25 193,088 78 92 67263 342,413 37 44 18996 266,613 52 63 32564

64 0 SAFİYE BAYRAM   19 6 17,50 25 15 21,25 44 21 38,75 211,978 38 47 48038 338,073 40 47 20029 265,998 53 64 32945

65 0 CEYDA YAZICI   23 5 21,75 24 13 20,75 47 18 42,50 199,358 52 61 60799 336,044 41 48 20544 264,762 54 65 33700

66 0 KEREM OCAKTAN   19 8 17,00 27 11 24,25 46 19 41,25 205,450 47 56 54710 339,920 39 46 19574 257,860 55 66 38073

67 0 IRMAK KOCAMAN   19 9 16,75 32 5 30,75 51 14 47,50 203,043 50 59 57130 354,018 33 40 16206 254,678 56 67 40170

68 0 ECE KARABACAK   18 6 16,50 22 15 18,25 40 21 34,75 203,588 49 58 56559 317,835 48 56 24996 254,548 57 68 40264

69 0 YİĞİTALİ   19 7 17,25 25 14 21,50 44 21 38,75 199,358 52 61 60799 325,059 46 53 23241 252,252 58 69 41843

70 0 YAĞMUR GÜMÜŞ   14 6 12,50 21 13 17,75 35 19 30,25 211,505 41 50 48499 313,210 49 57 26231 251,605 59 70 42289

71 0 ELİF ECE KIRKGÖZ   25 11 22,25 2 6 0,50 27 17 22,75 243,635 14 18 24570 191,398 87 105 79760 251,578 60 71 42306

72 0 ADA   17 1 16,75 31 3 30,25 48 4 47,00 199,358 52 61 60799 348,969 36 43 17433 250,862 61 72 42791

73 0 ÖMER SARP AYANOĞLU   15 10 12,50 21 19 16,25 36 29 28,75 210,075 43 52 50025 309,740 50 58 27205 250,125 62 73 43313

74 0 ROZERİN TURHAN   20 11 17,25 12 22 6,50 32 33 23,75 195,623 74 87 64703 279,410 59 68 35488 248,388 63 74 44510

75 0 MKAAN AKAR   17 5 15,75 19 13 15,75 36 18 31,50 199,358 52 61 60799 305,559 51 59 28341 248,082 64 75 44727

76 0 CEM EFE KUMBARKAYA   16 2 15,50 24 8 22,00 40 10 37,50 199,358 52 61 60799 322,364 47 54 23882 247,387 65 76 45215

77 0 AHMET TURUNÇ   17 15 13,25 21 17 16,75 38 32 30,00 199,358 52 61 60799 299,989 52 60 29773 241,132 66 77 49628

78 0 ÇAĞLA ALKAN   18 4 17,00 8 22 2,50 26 26 19,50 187,613 84 99 73217 258,513 69 80 42142 239,413 67 78 50770

79 0 YAĞIZ   13 12 10,00 2 6 0,50 15 18 10,50 229,733 19 24 31680 216,239 81 96 60553 237,150 68 79 52379

80 0 YAĞMUR YILDIRIM   12 2 11,50 17 1 16,75 29 3 28,25 199,358 52 61 60799 296,079 53 61 30800 236,267 69 80 53034

81 0 NİSA NUR SARIER   16 5 14,75 16 8 14,00 32 13 28,75 190,105 81 95 70539 287,645 56 65 33130 235,740 70 81 53427

82 0 NİSA YILDIZ   14 6 12,50 16 21 10,75 30 27 23,25 195,560 75 88 64765 279,050 60 69 35599 235,120 71 82 53877

83 0 ARDA ERGÜNE   12 4 11,00 13 5 11,75 25 9 22,75 199,358 52 61 60799 278,579 61 70 35741 234,877 72 83 54058

84 0 AZRA İÇTEN   16 8 14,00 14 14 10,50 30 22 24,50 188,243 83 98 72487 273,090 65 74 37420 231,723 73 84 56352

85 0 NEHİR TARLAK   10 5 8,75 15 13 11,75 25 18 20,50 199,358 52 61 60799 274,364 64 73 37013 228,622 74 85 58572

86 0 ÖMER DENİZ ÖNDER  M 13 3 12,25 15 13 11,75 28 16 24,00 188,868 5 96 71833 271,133 2 75 37996 227,503 5 86 59386

87 0 CEREN AKŞAHİN   13 11 10,25 19 18 14,50 32 29 24,75 193,435 77 90 66947 279,623 58 67 35430 226,670 75 87 59981

88 0   16 10 13,50 3 0 3,00 19 10 16,50 212,385 37 46 47516 193,210 86 104 77357 226,158 76 88 60360

89 0 ASUDE KADAL   2 0 2,00 22 8 20,00 6 3 5,25 19 14 15,50 49 25 42,75 264,958 12 16 17609 275,649 63 72 36638 225,172 77 89 61096

90 0 ECRİN DEMİREL 12 9 7 7,25 30 2 29,50 39 9 36,75 199,358 6 61 60799 319,599 7 55 24551 224,452 8 90 61625
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL TG AYT 2 106 565 8954 106141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,4 4,4 7,30 4,2 1,9 3,75 11,7 5,0 10,46 11,2 7,4 9,39 35,6 18,7 30,90 215,640 252,880 238,420

Okul Ortalaması 5,5 1,6 5,11 1,6 0,3 1,55 19,5 5,2 18,17 19,2 8,9 16,92 45,8 16,1 41,75 221,960 317,130 273,360

KATILIMLAR

91 0 ALANUR   23 15 19,25 19 10 16,50 0 2 -0,50 42 27 35,25 269,505 11 15 16211 172,455 88 106 94044 223,685 78 91 62185

92 0 IRMAK TOPAL   9 4 8,00 23 9 20,75 32 13 28,75 194,195 76 89 66178 291,273 55 63 32120 221,205 79 92 64037

93 0 ZÜMRA YAŞLAK 12 10 8 8,00 23 15 19,25 33 23 27,25 193,248 10 91 67115 287,708 8 64 33099 220,228 9 93 64775

94 0 ZEYNEP YAŞBEK   13 7 11,25 14 13 10,75 27 20 22,00 184,168 85 100 76602 261,310 68 79 41184 219,863 80 94 65052

95 0 DİCLE YILMAZ   14 11 11,25 14 11 11,25 176,940 86 101 87235 222,920 77 91 57038 212,385 81 95 70582

96 0 AHMET KANTEKİN   8 11 5,25 21 17 16,75 29 28 22,00 190,723 80 94 69836 270,923 66 76 38074 209,958 82 96 72285

97 0 ÖZLEM GÜNBEYİ   3 4 2,00 2 11 -0,75 5 15 1,25 199,358 52 61 60799 218,454 79 94 59367 209,857 83 97 72375

98 0 MERİÇ KAYRALCI   15 4 14,00 22 7 20,25 37 11 34,25 166,893 88 105 95990 276,075 62 71 36494 209,643 84 98 72563

99 0 YUSUF BAYINDIR   6 9 3,75 16 24 10,00 22 33 13,75 192,325 79 93 68032 246,103 71 82 46682 207,450 85 99 74203

100 0 ATA ÖZSAN   13 10 10,50 10 22 4,50 23 32 15,00 173,513 87 104 90429 231,090 75 89 53138 206,763 86 100 74683

101 0 TAHA BEKTAY 12 1 2 0,50 3 10 0,50 4 12 1,00 199,358 6 61 60799 219,184 10 93 58968 205,687 10 101 75502

102 0 ARDA AKKOÇ  M 11 7 9,25 3 16 -1,00 14 23 8,25 174,188 6 102 89788 211,093 7 99 63586 203,983 6 102 76701

103 0 ÖYKÜ TUĞ   0 8 -2,00 9 14 5,50 9 22 3,50 199,358 52 61 60799 223,959 76 90 56545 198,737 87 103 80564

104 0 ECEM EKİCİ   4 8 2,00 14 13 10,75 18 21 12,75 188,560 82 97 72218 242,500 73 84 48121 198,700 88 104 80591

105 0 EREN GÜLTEKİN  M 12 6 10,50 13 10 10,50 25 16 21,00 161,585 8 106 98659 233,580 4 87 51987 194,415 7 105 83661

106 0 NEHİR YAĞCI  M 4 4 3,00 11 20 6,00 15 24 9,00 173,540 7 103 90412 214,455 6 98 61554 185,930 8 106 89440
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ DÜNYA ETÜT MERKEZİ ORİJİNAL TG AYT 2 106 565 8954 106141

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 8,4 4,4 7,30 4,2 1,9 3,75 11,7 5,0 10,46 11,2 7,4 9,39 35,6 18,7 30,90 215,640 252,880 238,420

Okul Ortalaması 5,5 1,6 5,11 1,6 0,3 1,55 19,5 5,2 18,17 19,2 8,9 16,92 45,8 16,1 41,75 221,960 317,130 273,360

KATILIMLAR
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